

# **HOH Ejendomme ApS**

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 37851086

## **Årsrapport for 2022**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2023

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOH Ejendomme ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	37851086
Stiftelsesdato	3. juli 2016
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ove Hansen Henrik Olsen
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.593.998, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.495.723, og en egenkapital på kr. 3.960.881.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt og positivt påvirket af salget af én af selskabets ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.988.272</b>	<b>960.904</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.843	-95.196
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.940.429</b>	<b>865.708</b>
Andre finansielle indtægter	2	9.554	0
Finansielle omkostninger		-403.759	-267.415
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.546.224</b>	<b>598.293</b>
Skat af årets resultat	3	-952.226	-146.102
<b>Årets resultat</b>		<b>3.593.998</b>	<b>452.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		1.593.998	452.191
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.593.998</b>	<b>452.191</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	5.835.341	14.121.739
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.835.341</b>	<b>14.121.739</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.835.341</b>	<b>14.121.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.550	0
Tilgodehavende selskabsskat		147.774	0
Andre tilgodehavender		1.164.810	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.342.134</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>318.248</b>	<b>704.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.660.382</b>	<b>704.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.495.723</b>	<b>14.826.636</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.910.881	316.883
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.960.881</b>	<b>366.883</b>
Gæld til banker		3.287.031	13.777.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	144.126
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.287.031</b>	<b>13.921.558</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.389	34.050
Selskabsskat		0	146.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.422	283.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.811</b>	<b>538.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.534.842</b>	<b>14.459.753</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.495.723</b>	<b>14.826.636</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	316.883	0	366.883
Årets resultat	0	1.593.998	2.000.000	3.593.998
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.910.881</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.960.881</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	9.554	0	
	<b>9.554</b>	<b>0</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	952.226	146.102	
	<b>952.226</b>	<b>146.102</b>	
<b>4. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	14.410.335	14.310.335	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	623.414	100.000	
Afgang i årets løb	-9.035.098	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.998.651</b>	<b>14.410.335</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-288.596	-193.400	
Årets afskrivninger	-47.843	-95.196	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	173.129	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-163.310</b>	<b>-288.596</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.835.341</b>	<b>14.121.739</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	3.287.031	60.000	3.020.000
	<b>3.287.031</b>	<b>60.000</b>	<b>3.020.000</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har kautioneret for selskabet HOH Byg ApS for mellemværende med bank i alt 385 t.kr.			
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Til sikkerhed for gæld til bank nom. 3.347 t.kr. er tinglyst pantebreve med i alt 5.720 t.kr. i selskabets ejendomme med en bogført værdi på 5.835 t.kr.			
Til sikkerhed for selskabet HOH Byg ApS' gæld til bank 385 t.kr. er tinglyst pant med i alt 5.720 t.kr. i selskabets ejendomsportefølje med en bogført værdi på 5.835 t.kr.			

Noter

	2022	2021
<b>8. Særlige poster</b>		
Gevinst ved salg af ejendomme	4.151.807	0
<b>Bogført gevinst i resultatopgørelsen i alt</b>	<u>4.151.807</u>	<u>0</u>